13.09.2021г. № 214
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРМАКИНОЙ Е.В.
Рассмотрев заявление главы Замзорского муниципального образования Бурмакиной Е.В, в соответствии со ст.40 Федерального закона от 13.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Замзорского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Думы Замзорского муниципального образования № 98 от 28.12.2015 года,  ст.27 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования - сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе администрации Замзорского муниципального образования – администрации сельского поселения Бурмакиной Елене Викторовне с 27.09.2021 года за отработанный период с 28.09.2020г. по 27.09.2021г. сроком на 25 календарных дней. + 8 календарных дней дополнительного отпуска согласно ст. 14 Закона РФ № 4520-1 от 19.03.2003г «О государственных гарантиях и компенсациях, для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям + 5 календарных дней за ненормированный рабочий день, согласно решения Думы Замзорского муниципального образования № 98 от 28.12.2015 года «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Замзорского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в новой редакции».
Основание: личное заявление главы Замзорского муниципального образования Бурмакиной Елены Викторовны.

2.  Отпуск исчислять с 27.09.2021г по 03.11.2021 г.

3. На период отпуска главы администрации Замзорского муниципального образования Бурмакиной Е.В. обязанности исполняет главный специалист   администрации Замзорского муниципального образования О.В. Вершинина.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения», размещению на сайте администрации Замзорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В.Бурмакина